

Årsredovisning

för

Smedhälsan Målarpraktik AB

559350-8897

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Tonie Jäderberg, Styrelseledamot
2024-06-10

Styrelsen och verkställande direktören för Smedhälsan Mälarpraktik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagshälsovård samt därmed förenlig verksamhet med inriktning mot tjänsteförsäljning och tjänsteleverans gentemot arbetsgivare.

Smedhälsan Mälarpraktik AB är dotterbolag till Smedhälsan Holding AB, 556930-7910. I koncernen finns också:

Smedhälsan Företagshälsovård AB, 556930-7878

Vårdcentralen Smeden AB, 556930-7886

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under perioden har företaget förstärkt sin position i Strängnäs genom att förvärv gjorts av konkurrerande verksamhet i Strängnäs, Milkrun. Vi hälsar nu Milkruns personal och kunder välkomna till Mälarpraktiken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22
Nettoomsättning	3 787	1 511
Resultat efter finansiella poster	39	-92
Soliditet (%)	3,7	3,1

Omsättningen har ökat med 151% jämfört med föregående räkenskapsår, pga stor efterfråga av tjänster som företaget tillhandahåller samt att verksamhetsåret 2022 endast omfattade perioden april till december (9 månader).

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		4 222	29 222
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 222	-4 222	0
Årets resultat			31 365	31 365
Belopp vid årets utgång	25 000	4 222	31 365	60 587

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 222
årets vinst	31 365
	35 587
disponeras så att	
i ny räkning överföres	35 587
	35 587

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-12-06 -2022-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 787 488	1 510 738
Övriga rörelseintäkter		135	135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 787 623	1 510 873
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 599 562	-455 582
Handelsvaror		-310 008	0
Övriga externa kostnader		-1 702 488	-1 061 648
Personalkostnader	2	-39 086	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 641	-85 698
Summa rörelsekostnader		-3 750 785	-1 602 928
Rörelseresultat		36 838	-92 055
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 641	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		2 641	-1
Resultat efter finansiella poster		39 479	-92 056
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	100 000
Resultat före skatt		39 479	7 944
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 114	-3 722
Årets resultat		31 365	4 222

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	501 148	157 151
Summa immateriella anläggningstillgångar		501 148	157 151
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	117 151	157 151
Summa materiella anläggningstillgångar		117 151	157 151
Summa anläggningstillgångar		618 299	314 302
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		530 869	320 503
Övriga fordringar		108 094	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 774	39 311
Summa kortfristiga fordringar		684 737	359 814
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		331 575	260 625
Summa kassa och bank		331 575	260 625
Summa omsättningstillgångar		1 016 312	620 439
SUMMA TILLGÅNGAR		1 634 611	934 741

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 222	0
Årets resultat		31 365	4 222
Summa fritt eget kapital		35 587	4 222
Summa eget kapital		60 587	29 222
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	5	703 638	400 000
Summa långfristiga skulder		703 638	400 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 150	0
Leverantörsskulder		232 070	69 230
Skulder till koncernföretag		323 166	41 261
Skatteskulder		11 836	3 722
Övriga skulder		50 000	13 983
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		249 164	377 323
Summa kortfristiga skulder		870 386	505 519
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 634 611	934 741

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-12-06 -2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	
Inköp	403 638	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	603 638	200 000
Ingående avskrivningar	-42 849	
Årets avskrivningar	-59 641	-42 849
Utgående ackumulerade avskrivningar	-102 490	-42 849
Utgående redovisat värde	501 148	157 151

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	
Inköp		200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000

Ingående avskrivningar	-42 849	
Årets avskrivningar	-40 000	-42 849
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 849	-42 849
Utgående redovisat värde	117 151	157 151

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder till koncernföretag	-703 638	-400 000
	-703 638	-400 000

Långfristig skuld till Smedhälsan Holding AB org nr 556930-7910.

Eskilstuna

Mikael Joki
Mikael Joki
Ordförande
2024-05-17

Katja Seppänen
Katja Seppänen

2024-05-20

Peter Wall
Peter Wall

2024-05-17

Daniel Jacobsson
Daniel Jacobsson

2024-05-20

Roger Tonie Jäderberg
Roger Tonie Jäderberg
Verkställande direktör
2024-05-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-21

Johan Rudengren
Johan Rudengren
Auktoriserad revisor
